Fome. JOSÉ MAURÍCIO SALGADO - Subsecretário de Planeja-
mento, Orçamento e Administração. Contratada: VERT SOLUÇÕES
EM INFORMÁTICA LTDA. Vigência: 13/12/2007 a 12/12/2008. Da-
ta da Assinatura: 12/12/2007. Valor R$ 401.911,55 (quatrocentos e
um mil, novecentos e onze reais e cinqüenta e cinco centavos).

(SIDEC - 14/12/2007) 550005 - 2007NE900157

EXTRATO DE CONTRATO No- 46/2007

No- Processo: 71000.008124/2007-66. Objeto: Contratação de empresa
para fornecimento e instalação de Placa HBA FIBRE CHANNEL DE
4 GBITS PADRÃO PCI-X PARA INSTALAÇÃO EM SERVIDO-

[...]

à demanda do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome. JOSÉ MAURÍCIO SALGADO - Subsecretário de Planeja-
mento, Orçamento e Administração. Contratada: NT SYSTEMS IN-
FORMÁTICA LTDA. Vigência: 13/12/2007 a 12/12/2008. Data da
Assinatura: 12/12/2007. Valor R$ 75.820,05 (setenta e cinco mil,
oitocentos e vinte reais e cinco centavos).

(SIDEC - 14/12/2007) 550005 - 2007NE900157

COORDENAÇÃO-GERAL DE LOGÍSTICA
E ADMINISTRAÇÃO

<!ID787749-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO No- 1/2007

Número do Contrato: 18/2007. No- Processo: 71000008263200617.
Contratante: SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, -ORCA-